DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA): VIVÊNCIA NO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM QUÍMICA de autoria de DANIELLE
SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56574

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56574